
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,   

DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA R ICERCA 
UUUU f f i c i o  f f i c i o  f f i c i o  f f i c i o   S S S S co l a s t i coco l a s t i coco l a s t i coco l a s t i co  P P P P ro v i nc i a l e  d iro v i nc i a l e  d iro v i nc i a l e  d iro v i nc i a l e  d i  O O O O r i s t anor i s t anor i s t anor i s t ano     

_______________________________________________________________________________________________  
Via Carducci  - Pal. I.N.A.  -  09170  Oristano 

Tel.: 0783 77361  -  Fax: 0783 773666  -  E-Mail: csa.or@istruzione.it 
                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                       

   
Prot. MPI.AOOUSPOR 3166                                                             Oristano, 25.06.2008 
 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
 
VISTO   Il C.C.N.I. sottoscritto in data 20 dicembre 2007, concernente la mobilità  del   
   personale della scuola per l’A.S. 2008/09; 
VISTO   il proprio decreto prot. n. 3010 del 20.06.2008 con il quale sono stati pubblicati i     
   trasferimenti relativi ai docenti di scuola secondaria di I grado; 
CONSIDERATO che  per errore materiale è stata attribuita alla Prof.ssa LEDDA LUISA la    
   precedenza di cui all’art. 7, comma 1, punto VII del contratto di cui sopra; 
CONSTATATO che la domanda della Prof.ssa DE GIORGIO ANNA LUISA, anche se non  pervenuta a questo 
   Ufficio, risulta regolarmente spedita dalla Scuola Media Statale “Alfieri” di Cagliari; 
RITENUTO  necessario rimuovere gli errori materiali per il principio di autotutela    
   dell’Amministrazione; 
 

DECRETA 
 
 I trasferimenti provinciali del personale docente di ruolo, in servizio negli Istituti di istruzione secondaria di I 
grado, di cui al decreto n. 3010 del 20.06.2008 sono così rettificati: 
 
CL. DI CONCORSO A043 
METTE GIOVANNINA  DA CUGLIERI A SCANOMONTIFERRO  -  Punti 166 
LEDDA LUISA  DA  PROVINCIA DI ORISTANO A CUGLIERI -  Punti. 28 
 
SOSTEGNO 
DE GIORGIO ANNA LUISA DA ARBOREA A TERRALBA - Punti 54 
 
 
 F.TO  IL DIRETTORE COORDINATORE 
      Dr.Vincenzo Tortorella- 
 
 
 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE INTERESSATE – LORO SEDI  
ALL’ALBO  -  ALL’U.R.P. SEDE  
ALLE OO.SS. LORO SEDI – 
AL DIP.PROV.SERV.VARI. DEL TESORO ORISTANO  
 

 
 

 
 
 
 
 
          


